МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2011г.                                                                                                                        № 61
д. Виллози
	"Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования Виллозское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области"

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Виллозское  сельское поселение Совет депутатов МО Виллозское  сельское поселение
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Перечень муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:
	№№
	Полное наименование учреждения
	Тип муниципального

учреждения

	1
	Совет депутатов муниципального образования Виллозское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
	Муниципальное казенное учреждение

	2
	Местная администрация муниципального образования Виллозское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
	Муниципальное казенное учреждение

	3
	Муниципальное учреждение «Центр культуры и досуга» МО Виллозское сельское поселение
	Муниципальное казенное учреждение

	4
	Муниципальное учреждение «Бюро ритуальных услуг» муниципального образования Виллозское сельское поселение
	Муниципальное бюджетное учреждение

2. Местной администрации муниципального образования Виллозское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области подготовить проекты решений Совета депутатов о внесении соответствующих изменений  в   Положение о местной администрации,  Устав МУ «Центр культуры и досуга» и Устав МУ "Бюро ритуальных услуг"  до 01 декабря 2011 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования). Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.
Глава муниципального образования

Виллозское  сельское поселение                                                                В.М. Иванов